Протокол № 141
заседания Совета депутатов

муниципального округа Молжаниновский
в городе Москве (созыв 2017 года)

Москва, ул. 4-я Новоселки, д.2

Присутствовали депутаты;
Автаева Екатерина Игоревна;
Тимонин Павел Геннадьевич;
Кондитерова Елена Юрьевна;
Шинкаренко Андрей Михайлович.

28.06.2021
08:00 час.

Численность депутатов, установленная Уставом - 10 депутатов.
Присутствовали - 4 депутата.

Приглашенные;
Самойлин С.А. - временно исполняющий полномочия главы

администрации муниципального округа Молжаниновский;
Малый А.Н. - начальник организационного отдела управы

Молжаниновского района города Москвы.

Слушали Шинкаренко А.М.: Зарегистрировались 4 депутата. Кворум
отсутствует. Заседание Совета депутатов муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве 28.06.2021 не состоялось.

Глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве

Секретарь: Консультант-юрист администрации муниципального округа Молжаниновский Козин С.К.